
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017
                   

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Jaci garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.jaci.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Jaci, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jaci poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.jaci.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  J a c i
CNPJ 45.142.684/0001-02
Praça Dom Lafayete Libaneo, 700
Telefone: (17) 3283-1192
Site: www.jaci.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  J a c i
CNPJ 51.847.473/0001-60
Rua Cassiano Maciel Pontes, 123
Telefone: (17) 3283-1300
Site: www.camarajaci.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Comunicados 2 .............................................................................. 

Terça-feira, 29 de agosto de 2023                                                  Ano VII | Edição nº 791                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Terça-feira, 29 de agosto de 2023 Ano VII | Edição nº 791 Página 2 de 2

Município de Jaci - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 044, DE 28 DE AGOSTO DE 2.023.

Dispõe  sobre  o  expediente
nas  repartições  públicas
municipais  NO  DIA  08  DE
SETEMBRO  DE  2023  e  dá
outras providencias.

VALÉRIA  PERPÉTUO  GUIMARÃES  HENRIQUE,
Prefeita do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por lei,

Considerando o feriado nacional de “Independência do
Brasil” comemorado no dia 07 de setembro de 2023;

Considerando  ser  necessário  e  salutar  propiciar  o
convívio dos servidores públicos com suas famílias;

DECRETA:
Art. 1º - Fica suspenso o expediente nas repartições

públicas municipais no dia 08 de setembro de 2023.
Parágrafo  Único  –  Ficam  ressalvadas  as  atividades

essenciais e de interesse público, incluindo os serviços de
saúde, de limpeza pública e coleta de lixo.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Jaci-SP, 28 de agosto de 2.023.
Valéria Perpétuo Guimarães Henrique

Prefeita Municipal
Publicado  em  Diário  Oficial  Eletrônico  e  registrado  na

Secretaria Municipal
Na data supra.

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Comunicados
Comunicados

AVISO DE CONVOCAÇÃO
PROC. LICITATÓRIO N.O 000040/23

PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.o
11/2023

Objeto: ABERTURA DE REGISTRO DE PRECO
MEDICAMENTOS SOLIDOS TIPO COMPRIMIDOS II

PARA USO DA COORDENARIA DE SAÚDE
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No. 028/2023 -
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS –

COMPRIMIDOS 2
Considerando  a  inexecução  da  ata  de  registro  de

preços  pela  empresa  MCW  PRODUTOS  MEDICOS  E
HOSPITALARES  LTDA.,  convoque-se  as  empresas
classificadas  em  segundo  lugar  para  verificar  se  aceitam
assumir os itens conforme segue, até 3 dias úteis após a
notificação/publicação.

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO EMPRESA
CONVOCADA

NEGOCIAÇÃO

6 004.003.035 BROMOPRIDA
10MG – CP

CLASSMED -
PRODUTOS
HOSPITALARES
- EIRELI

PARA QUE SE POSSÍVEL FAÇA
O VALOR DE R$ 0,207, E,
CASO NÃO SEJA POSSÍVEL,
FAZER OUTRO VALOR, NÃO
PODENDO ULTRAPASSAR SEU
ÚLTIMO LANCE QUE FOI DE
R$ 0,27.

11 004.003.039 CAPTOPRIL
50MG - CP

R A P
APARECIDA -
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTO
LTDA.

PARA QUE SE POSSÍVEL FAÇA
O VALOR DE R$ 0,053, E,
CASO NÃO SEJA POSSÍVEL,
FAZER OUTRO VALOR, NÃO
PODENDO ULTRAPASSAR SEU
ÚLTIMO LANCE QUE FOI DE
R$ 0,07.

Jaci, 29/08/2023.
ANISIO TRAVAGIM

CPF: 002.626.988-03
RG: 82686646

Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 002 DE 04/01/2023

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Comunicados



		2023-08-29T18:33:57+0000




